plaui.„.Tenor vero predictarum litterarum apo=

stolicarum vnde supra 'fit mentio per omnia se=

quitur in hec verbas Martinus.../sledi listina

papeža Martina V.od 1429, maj 26. Rim, kjer ta

z ozirom na določbe papeža Urbana IV.ter zara=

di časovnih razmer podeljuje pod navedenimi

pogoji na praznik Rešnjega telesa odpustke/...

Et quia facta per me notarium publicum sub=

scriptum vnacum presbitero Johanne de Loben=

stain capellano castri Lakch coram pluribus

literatis personis...Acta sunt hec Laibaci

anno indictione die mense hora loco et ponti=

ficatu omnibus quibus supra presentibus ibi=

dem venerabilibus et discretis viris dominis

Petro Polcz plebano in Marawtsch archidiaco=

no...Laurentio tune vicario in Lrechsen et

Paulo de Laibaco capellano apud sanctum Jaco=

bum Laibaci Aquil. diocesis testibus ad pre=

missa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Hainricus Conradi de Strudal cle=

ricus Halberstadensis diocesis publicus sa=

era imperiali auetoritate notarius dieti...

Gregorii episcopi...seriba...publicaui,„.

redegi...

(Ohranjena le zgornja tretjina pečata škofa

Gregorja.) v n n .

Po orig.B.Utorepec

1437,april 18 0 Dob GZL X/54

Johannes Gali, župnik v Dobu se poravna s svoji

mi farani, med dr„zaradi žitne mere, ki se po

razsodbi poravnalcev primerja z ljubljanske me=

ro v prisotnosti več ljublj.prič.

Orig.perg. v Nadškof„arhivu v Ljubljani..

In nomine domini amen« A natiuitate eiusdem

millesimo quadringentesimo tricesimo septimo,

die vero jouis decima octaua mensis aprilis,

hora nona vel quasi indictione quintadecima,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini noatri domini S^genii diuina prouidencia

pape quarti anno eius septimo, ante promptuari=

um penes januam cimiterii domus dotis parrochi=

alis ecclesie sancti Martini in Aych Aquil.dio=

cesis, in mei notarii publici infrascripti te=

stiumque subscriptorum presentia personaliter

constituti honorabilis vir dominus Johannes

Gali rector parrochialis ecclesie sancti Marti=

ni in Aych antedicte ez vna et honesti viri

Marko, Jerne, Oswald, Juri de villa, Wag, Ju=

das et Fridericus fratres et Jodocus de Gol=

tschach, Thomas de Godins, Rupertus de Bresa=

mrits ac Philippus de Patriarchali villa pro ae

omniumque parrochianorum diete plebis Aych he=

redumque et succesorum suorum partis ex alteram

super certis luminibus noeturnis temporibus in

prefata parrochiali ecclesia lucere et ardere

debentibus«, „ .et generaliter super omnibus liti=

bus causis questionibus altercationibus dissen=